

胃・食道がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	コース期間
DCF療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day-1	4週間毎
	シスプラチン	80mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day-1~5	
weekly CPT療法	イリノテカン	80~100mg/m ²	day-1,8,15	5週間毎
CPT/CDDP療法	イリノテカン	60mg/m ²	day-1	2週間毎
	シスプラチン	30mg/m ²	day-1	
HER療法 Triweekly	トラスツズマブ	6mg/kg	day-1	3週間毎
※初回投与時のみ8mg/kg				
DOC療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day-1	3週間毎
Ram+weekly PTX療法	ラムシルマブ	8mg/Kg	day-1,15	4週間毎
	パクリタキセル	80mg/m ²	day-1,8,15	
XELOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day-1	5週間毎
	カベシタピン [®] (内服)	2000mg/m ²	day-1~14	
オブジーボ療法	ニボルマブ	240mg/Body	day-1	2週間毎
SOX療法	オキサリプラチン	100mg/m ²	day-1	3週間毎
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(内服)	80mg/m ²	day-1~14	

2021年10月更新